EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO DA INDUSTRIA DE INFORMÁTICA
(HARDWARE E SOFTWARE), ROBÓTICA, MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DE HADWARE E SOFTWARE, ATIVIDADES
CORRELATAS, SIMILARES E CONEXAS NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, ACTION - ASSOCIAÇÃO CAPIXABA DE TECNOLOGIA, CNPJ nº

36.363.877/0001-94, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca as

empresas associadas em condições de voto, para Assembleia Geral Ordinária,

a ser realizada no dia 30 de novembro de 2022, às 16h em 1ª convocação e às

16h30 em 2ª convocação, para deliberarem a seguinte pauta: 1) aprovação

Orçamentária para o exercício de 2023; 2) Ajustes na Contribuição Associativa

de 2023; 3) Assuntos gerais. A assembleia Geral será realizada virtualmente no

endereço eletrônico https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_Mzc4YTY1MDItYjExZS00NzllLTg1YjAtN2NhYjAwMGY3M

DIw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e9bdcbb8-74df-4565-

a09b-526511192395%22%2c%22Oid%22%3a%22a0e5fa87-b6dd-4f9c-81f6-

685b403a5583%22%7d

Para participar, será necessário instalar previamente o aplicativo Teams,

Vitória-ES,24 de novembro de 2022.

Niase Borjaille Ferreira
Presidente